
代表決定戦

優勝 大学

準優勝 大学

第3位 大学

第3位 大学

代表 大学

代表 大学

代表 大学

2

3

6 の 敗 者

11 の 敗 者

代表

代表

10

11

5 の 敗 者

10 の 敗 者

関東学園大学

日本大学生産工学部

山 梨 大 学

横浜国立大学

3 の 敗 者

2 の 敗 者

帝京大学理工学部

関東学生柔道優勝大会（女子23回）

3人制　組合せ

1 埼 玉 大 学

6

4

城西国際大学

7

了 徳寺 大学

1

2

3

5

7

9

8

帝京平成大学

茨 城 大 学

1 の 敗 者

4 の 敗 者

10

8

9

6

5

4

代表


